Протокол № 1
вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе по отбору управляющей  организации для управления многоквартирным домом
г. Калининград

       «24» сентября  2012 г.
       Мы, члены конкурсной комиссии по проведению открытого  конкурса  по отбору управляющей  организации  для  управления  многоквартирным  домом по следующим адресам:

Лот 1 – ул. Ст.Дадаева, д.48
Лот 2 – ул. Литовский вал, д.87Б
Лот 3 – ул. Гражданская 12, 16,18

Председатель комиссии: Китаев Д.Н.
Члены комиссии: Щепкин Алексей Борисович, Баранишина О.Г.,  Мицкович В.И.,  Чилоч О.А.
(кворум имеется, заседание комиссии правомочно)
В присутствии претендентов:
Простынкина Н.С. - представитель ООО «Управляющая компания « Элит Сервис»
Шулепко Е.В. генеральный директор ООО «Управляющая компания Старый город»
Синицын Е.С- представитель ООО «Эгида строй Инвест»
Ходорович А.В- директор ООО «Новые технологии плюс»
Цволко Д.Г.  директор ООО «ПБРК-Сервис»
составили настоящий протокол о том,  что  на  момент  вскрытия  конвертов с заявками на участие в конкурсе поступили следующие заявки:
ООО «Эгида-Строй-Инвест»- 1Лот и 2 Лот

ООО «Управляющая компания Старый город» - 1 Лот и 2 Лот

ООО «Управляющая компания « Элит Сервис»- 1 Лот и 2 Лот

ООО «ПБРК-Сервис» 2 Лот

ООО «Новые технологии плюс»- 2 Лот

Заявок по третему лоту не поступило.

решили: в течение 3 месяцев с даты окончания срока подачи заявок провести новый конкурс по 3 лоту в соответствии с настоящими Правилами.

Разъяснение  сведений,  содержащихся  в  документах,  представленных претендентами:

- Не поступало
Дополнения: нет.
Настоящий протокол составлен в одном экземпляре на  одном листе.
Председатель комиссии: Китаев Д.Н                                ____________________
Члены комиссии:           Щепкин А.Б.                                       ___________________
     Мицкович В.И.                                     __________________
                                            Баранишина О.Г.                                  __________________
                                        Чилоч О.А.                                           ___________________